ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2019   № 58

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского

сельского поселения от 14.05.2018 № 68 «Об утверждении порядка

применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований

о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия

коррупции муниципальными служащими Иртышского сельского поселения

Омского  муниципального района Омской области».

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N

25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Дополнить пункт 5.1. Порядка   применения взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции муниципальными

служащими Иртышского сельского поселения Омского  муниципального

района  абзацем 7 следующего содержания:

 «Данный акт должен содержать:

1) дату и номер акта;

2) время и место составления акта;

3) фамилию, имя, отчество муниципального служащего, в отношении

которого составляется акт;

4) дату, номер уведомления (запроса) о предоставлении объяснения,

дату получения указанного уведомления (запроса) муниципальным

служащим;

5) сведения о непредоставлении объяснения;

6) подписи ответственных лиц.»

consultantplus://offline/ref=FCDEE4C46D2876EBDB515983E6FF0409A93C078D829F09F47265468B6Df9b4K
consultantplus://offline/ref=FCDEE4C46D2876EBDB515983E6FF0409A93507878C9E09F47265468B6Df9b4K
consultantplus://offline/ref=FCDEE4C46D2876EBDB515983E6FF0409A93D08848F9009F47265468B6D9431C50D82E3A8f2b5K
consultantplus://offline/ref=FCDEE4C46D2876EBDB515995E5935B00A33F50888B9A04A2283540DC32C437904DfCb2K

2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации Иртышского  сельского поселения Омского муниципального

района  Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                     И.В. Барабанов